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   Esmaspäev, 13. detsember 2021                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EMK Haapsalu koguduse pastor RAUNO OJASSOO; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERi jutluse – JUMALA KUNINGRIIK ON MAA PEAL, loeb kuulajatele EENOK HAAMER;10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme Inga Tingase laulu „SÜDA JÕULUTULEDES“ Ekklesia ülistuskoori esituses
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ALUR ÕUNPUU; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JOSTEIN GAARDER'i jutustust "SALADUSLIK JÕULUKALENDER" loeb AINO NAVA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: VÄLISELT OLI KÕIK HÄSTI (Hs 8:1-18). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Saade on pühendatud DIMITRI LIPPINGule, kes tähistas 30. novembril oma 90-ndat sünnipäeva. Teda küsitleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 14            EESTI LUTERLIK TUND: meediakeskuse Eesti Luterlik tund arhiivist kuuleme saadet, milles ANNE PEÄSKE ja ENE PILLIROOG tutvustavad Kadrina kirikukoori heliplaati. Saade oli esmakordselt eetris Klassikaraadios 2002 aasta advendiajal
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16-18            Kordame laupäeval eetris olnud saadet ADVENDISOOV. Pereraadio Tallinna stuudios on HELEN HAAS JA ANNA KATARIINA VAINO. Et tegemist on laupäevase otsesaate salvestisega, siis täna saatesse helistada ei saa
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: JOSTEIN GAARDER'i jutustust "SALADUSLIK JÕULUKALENDER" loeb AINO NAVA
   
                Kell 19            KUS ON KASVUKOHT: RATSIONAALSELT MÕTESTATUD USK. Stuudios on EKB Liidu Noorsootöö Keskuse juhiabi ja Kõrgema Usuteadusliku Seminari üliõpilane KARL TÕNNE. Vestlust juhib MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: HARJUMUSED JA NENDE VÄGI. Näpunäiteid sellest, kuidas kujundada häid harjumusi paari- ja peresuhtes, jagab nõustajatest abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
                Kell 21            Loeb CATHY KORJU-TULLKVIST lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor JOOSEP TAMMO jutlust – OOTA KANNATLIKKUSEGA
   
                Kell 22            LINNULENNUL: Ansambel Redel Ruudus tänavusteks jõuludeks ilmuvat CD-albumit "Immaanuel" tutvustavad muusikud ALEKSANDRA KREMENETSKI, VALERIA JAGUDINA ja MIRJAM KIVISILD. Saatejuhiks ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti  
   
                Kell 24            KÕNETUSED: TÕSISED TEEMAD. Et ühiskonnas on tõstatunud eutanaasia teema, on ka EELK vaimulike, peapiiskop URMAS VIILMA ja assessor ANTI TOPLAANE advendiaja vestlus tavatust tõsisem. Äsja toimunud kirikukogu lisas oma osa
   
                Kell 1 öösel            KÜLALISESTUUDIO: JULGE SUHTLEJA JA OTSUSTAJA. Just sellisena saab iseloomustada seekordset saatekülalist PIRET METSALAt. Temaga vestleb ANNELY VEEVO
   
          Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaanei     kl 6.45
Piiblivõti    
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